CÂMARA MUNICIPAL DE CUNHA

  “PORTAL DA CIDADANIA”
www.cunha.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº______/2024
Pg. 1 de 1

Exmo.
Ronaldo Charles dos Santos, Presidente da Câmara

 Requeiro ao Executivo, após aprovado pelo Plenário, que seja

informado a esta Casa de Leis se houve a evolução de grau de algum funcionário com base na Lei Municipal

nº 664/1993, desde janeiro de 2021 até a data deste requerimento. Em caso positivo, que seja enviada

uma relação contendo os nomes dos funcionários que evoluíram de grau com base na referida lei.

Tudo para fins de nossa atividade precípua de fiscalização.

Sala das Sessões “Plínio Pereira Coelho” em 18/10/2024

Ademir Sanches “Coelho”

VEREADOR

Diego Donizete do Nascimento “Netinho do Duca”

VEREADOR

		2024-10-18T13:54:39-0300